
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 41 Ivan Tomáš Moravič Jakub BMW e30 M3 7 x 04:03.054 01:20.777 01:22.355 01:19.922

2 1 Kolek Jakub Šimčová Petronela Audi RS3 4 x 04:03.977 00:00.923 01:21.237 01:21.316 01:21.424

3 38 Domby Rudolf Dombyová Katarína BMW e36 Compact 6 x 04:13.076 00:10.022 01:25.245 01:23.829 01:24.002

4 42 Rejta Ladislav - BMW f20 7 x 04:14.337 00:11.283 01:24.483 01:25.519 01:24.335

5 43 Fečo Radoslav Bercel Daniel BMW e46 7 x 04:14.388 00:11.334 01:23.494 01:24.434 01:26.460

6 14 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 04:17.335 00:14.281 01:26.717 01:25.629 01:24.989

7 5 Klika Maroš - Subaru Impreza 4 04:17.575 00:14.521 01:28.071 01:23.947 01:25.557

8 55 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 04:18.322 00:15.268 01:26.377 01:24.752 01:27.193

9 13 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 04:18.790 00:15.736 01:27.759 01:26.132 01:24.899

10 37 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L 6 x 04:20.564 00:17.510 01:27.386 01:26.869 01:26.309

11 7 Čižmár Maroš Žaťko Ľubomír VW Golf Gti 4 x 04:22.364 00:19.310 01:27.076 01:26.856 01:28.432

12 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 04:23.042 00:19.988 01:28.158 01:28.190 01:26.694

13 20 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 04:23.873 00:20.819 01:26.931 01:29.006 01:27.936

14 44 Motýľ Vladimír - BMW e30 7 x 04:24.858 00:21.804 01:25.272 01:31.718 01:27.868

15 15 Barborik Peter - Renault Clio Sport 3 x 04:24.926 00:21.872 01:29.257 01:27.941 01:27.728

16 12 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 04:25.096 00:22.042 01:38.138 01:23.776 01:23.182

17 34 Melich Tomáš - Honda Civic 1 x 04:30.477 00:27.423 01:29.892 01:28.727 01:31.858

18 57 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 04:32.349 00:29.295 01:30.947 01:31.046 01:30.356

19 18 Kovalčík Dušan Gurka Patrik Škoda Octavia RS 3 x 04:34.262 00:31.208 01:32.989 01:30.324 01:30.949

20 21 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 04:34.544 00:31.490 01:31.887 01:31.311 01:31.346

21 39 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 04:35.634 00:32.580 01:32.467 01:30.860 01:32.307

22 33 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 04:35.749 00:32.695 01:32.447 01:31.304 01:31.998

23 10 Vido Ján Lenkeiová Petra Škoda Octavia RS 3 04:35.935 00:32.881 01:35.861 01:31.240 01:28.834

24 25 Zelinko Maroš - Honda Civic 2 04:36.405 00:33.351 01:33.781 01:31.443 01:31.181

25 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 04:36.510 00:33.456 01:27.997 01:39.717 01:28.796

26 47 Juraško Martin - Mazda RX8 7 04:36.577 00:33.523 01:34.991 01:31.700 01:29.886

27 46 Hasaj Lukáš Beňová Ivana BMW e46 7 x 04:38.834 00:35.780 01:33.990 01:33.176 01:31.668
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28 8 Hudáč Erik Cvaniga Michal Audi A3 3 04:38.891 00:35.837 01:32.646 01:33.550 01:32.695

29 36 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 04:40.496 00:37.442 01:30.828 01:35.029 01:34.639

30 40 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 04:40.698 00:37.644 01:33.521 01:33.365 01:33.812

31 16 Nagy Ľudovít - VW Golf 3 x 04:43.345 00:40.291 01:34.503 01:34.969 01:33.873

32 53 Kováčová Bernadett Gáll Barbora Lada VFTS 6 x 04:44.487 00:41.433 01:36.708 01:34.901 01:32.878

33 28 Pavličko Patrik Murín Pavol BMW e36 Compact 7 x 04:46.526 00:43.472 01:34.835 01:38.003 01:33.688

34 45 Murín Pavol Koňaková Alexandra BMW e36 Compact 7 x 04:48.407 00:45.353 01:32.509 01:45.999 01:29.899

35 32 Piatak Ján - VW Polo 1 x 04:49.989 00:46.935 01:36.005 01:35.964 01:38.020

36 48 Olejník Martin - BMW e39 7 x 04:50.923 00:47.869 01:35.144 01:39.251 01:36.528

37 31 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 04:51.320 00:48.266 01:41.515 01:34.679 01:35.126

38 29 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 04:52.516 00:49.462 01:37.521 01:37.507 01:37.488

39 56 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento 1 x 04:54.264 00:51.210 01:39.001 01:40.697 01:34.566

40 26 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 04:54.400 00:51.346 01:38.741 01:35.651 01:40.008

41 27 Mamak Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x 04:54.458 00:51.404 01:36.295 01:40.888 01:37.275

42 60 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 04:55.961 00:52.907 01:39.620 01:38.265 01:38.076

43 23 Kubacka Štefan Halčinová Iveta Honda Civic 2 x 04:56.241 00:53.187 01:41.493 01:36.552 01:38.196

44 59 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 04:56.293 00:53.239 01:37.897 01:38.438 01:39.958

45 54 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 04:58.503 00:55.449 01:40.106 01:39.919 01:38.478

46 22 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 04:58.787 00:55.733 01:36.424 01:45.804 01:36.559

47 49 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e36 7 x 04:59.148 00:56.094 01:54.058 01:31.501 01:33.589

48 58 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 04:59.826 00:56.772 01:40.549 01:39.963 01:39.314

49 17 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 05:04.063 01:01.009 01:42.798 01:40.343 01:40.922

50 35 Üvegeš Štefan Urbanský Štefan Škoda 130 LR 5 x 05:04.352 01:01.298 01:42.807 01:39.776 01:41.769

51 24 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts 2 x 05:04.375 01:01.321 01:36.778 01:30.823 01:56.774

52 30 Fejedelem Michal Rolikova Sabina Peugeot 206 1 x 05:18.211 01:15.157 01:43.127 01:47.610 01:47.474

53 61 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 05:21.519 01:18.465 01:47.093 01:46.921 01:47.505

54 63 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 06:26.506 02:23.452 02:12.509 02:08.423 02:05.574

3 Kolčák Róbert Bystričanová Bronislava VW Polo Proto 4

11 Bielik Maroš Bielik František Seat Ibiza 3 x

50 Bielik František Bielik Maroš Seat Ibiza 3

52 Kožuchová Veronika Krivulková Viktória Škoda Fabia 3 x



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 34 Melich Tomáš - Honda Civic 1 x 04:30.477 01:29.892 01:28.727 01:31.858

2 33 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 04:35.749 00:05.272 01:32.447 01:31.304 01:31.998

3 32 Piatak Ján - VW Polo 1 x 04:49.989 00:19.512 01:36.005 01:35.964 01:38.020

4 31 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 04:51.320 00:20.843 01:41.515 01:34.679 01:35.126

5 56 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento 1 x 04:54.264 00:23.787 01:39.001 01:40.697 01:34.566

6 54 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 04:58.503 00:28.026 01:40.106 01:39.919 01:38.478

7 30 Fejedelem Michal Rolikova Sabina Peugeot 206 1 x 05:18.211 00:47.734 01:43.127 01:47.610 01:47.474

8 63 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 06:26.506 01:56.029 02:12.509 02:08.423 02:05.574

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 55 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 04:18.322 01:26.377 01:24.752 01:27.193

2 20 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 04:23.873 00:05.551 01:26.931 01:29.006 01:27.936

3 57 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 04:32.349 00:14.027 01:30.947 01:31.046 01:30.356

4 21 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 04:34.544 00:16.222 01:31.887 01:31.311 01:31.346

5 25 Zelinko Maroš - Honda Civic 2 04:36.405 00:18.083 01:33.781 01:31.443 01:31.181

6 26 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 04:54.400 00:36.078 01:38.741 01:35.651 01:40.008

7 27 Mamak Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x 04:54.458 00:36.136 01:36.295 01:40.888 01:37.275

8 60 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 04:55.961 00:37.639 01:39.620 01:38.265 01:38.076

9 23 Kubacka Štefan Halčinová Iveta Honda Civic 2 x 04:56.241 00:37.919 01:41.493 01:36.552 01:38.196

10 22 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 04:58.787 00:40.465 01:36.424 01:45.804 01:36.559

11 58 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 04:59.826 00:41.504 01:40.549 01:39.963 01:39.314

12 24 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts 2 x 05:04.375 00:46.053 01:36.778 01:30.823 01:56.774

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 14 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 04:17.335 01:26.717 01:25.629 01:24.989

2 13 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 04:18.790 00:01.455 01:27.759 01:26.132 01:24.899

3 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 04:23.042 00:05.707 01:28.158 01:28.190 01:26.694

4 15 Barborik Peter - Renault Clio Sport 3 x 04:24.926 00:07.591 01:29.257 01:27.941 01:27.728
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TRIEDA 3



5 12 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 04:25.096 00:07.761 01:38.138 01:23.776 01:23.182

6 18 Kovalčík Dušan Gurka Patrik Škoda Octavia RS 3 x 04:34.262 00:16.927 01:32.989 01:30.324 01:30.949

7 10 Vido Ján Lenkeiová Petra Škoda Octavia RS 3 04:35.935 00:18.600 01:35.861 01:31.240 01:28.834

8 8 Hudáč Erik Cvaniga Michal Audi A3 3 04:38.891 00:21.556 01:32.646 01:33.550 01:32.695

9 16 Nagy Ľudovít - VW Golf 3 x 04:43.345 00:26.010 01:34.503 01:34.969 01:33.873

10 17 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 05:04.063 00:46.728 01:42.798 01:40.343 01:40.922

11 Bielik Maroš Bielik František Seat Ibiza 3 x

50 Bielik František Bielik Maroš Seat Ibiza 3

52 Kožuchová Veronika Krivulková Viktória Škoda Fabia 3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 1 Kolek Jakub Šimčová Petronela Audi RS3 4 x 04:03.977 01:21.237 01:21.316 01:21.424

2 5 Klika Maroš - Subaru Impreza 4 04:17.575 00:13.598 01:28.071 01:23.947 01:25.557

3 7 Čižmár Maroš Žaťko Ľubomír VW Golf Gti 4 x 04:22.364 00:18.387 01:27.076 01:26.856 01:28.432

4 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 04:36.510 00:32.533 01:27.997 01:39.717 01:28.796

3 Kolčák Róbert Bystričanová Bronislava VW Polo Proto 4

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 36 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 04:40.496 01:30.828 01:35.029 01:34.639

2 35 Üvegeš Štefan Urbanský Štefan Škoda 130 LR 5 x 05:04.352 00:23.856 01:42.807 01:39.776 01:41.769

3 61 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 05:21.519 00:41.023 01:47.093 01:46.921 01:47.505

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 38 Domby Rudolf Dombyová Katarína BMW e36 Compact 6 x 04:13.076 01:25.245 01:23.829 01:24.002

2 37 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L 6 x 04:20.564 00:07.488 01:27.386 01:26.869 01:26.309

3 39 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 04:35.634 00:22.558 01:32.467 01:30.860 01:32.307

4 40 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 04:40.698 00:27.622 01:33.521 01:33.365 01:33.812

5 53 Kováčová Bernadett Gáll Barbora Lada VFTS 6 x 04:44.487 00:31.411 01:36.708 01:34.901 01:32.878

6 29 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 04:52.516 00:39.440 01:37.521 01:37.507 01:37.488

TRIEDA 4
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7 59 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 04:56.293 00:43.217 01:37.897 01:38.438 01:39.958

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 41 Ivan Tomáš Moravič Jakub BMW e30 M3 7 x 04:03.054 01:20.777 01:22.355 01:19.922

2 42 Rejta Ladislav - BMW f20 7 x 04:14.337 00:11.283 01:24.483 01:25.519 01:24.335

3 43 Fečo Radoslav Bercel Daniel BMW e46 7 x 04:14.388 00:11.334 01:23.494 01:24.434 01:26.460

4 44 Motýľ Vladimír - BMW e30 7 x 04:24.858 00:21.804 01:25.272 01:31.718 01:27.868

5 47 Juraško Martin - Mazda RX8 7 04:36.577 00:33.523 01:34.991 01:31.700 01:29.886

6 46 Hasaj Lukáš Beňová Ivana BMW e46 7 x 04:38.834 00:35.780 01:33.990 01:33.176 01:31.668

7 28 Pavličko Patrik Murín Pavol BMW e36 Compact 7 x 04:46.526 00:43.472 01:34.835 01:38.003 01:33.688

8 45 Murín Pavol Koňaková Alexandra BMW e36 Compact 7 x 04:48.407 00:45.353 01:32.509 01:45.999 01:29.899

9 48 Olejník Martin - BMW e39 7 x 04:50.923 00:47.869 01:35.144 01:39.251 01:36.528

10 49 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e36 7 x 04:59.148 00:56.094 01:54.058 01:31.501 01:33.589

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 55 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 04:18.322 01:26.377 01:24.752 01:27.193

2 57 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 04:32.349 00:14.027 01:30.947 01:31.046 01:30.356

3 56 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento 1 x 04:54.264 00:35.942 01:39.001 01:40.697 01:34.566

4 60 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 04:55.961 00:37.639 01:39.620 01:38.265 01:38.076

5 59 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 04:56.293 00:37.971 01:37.897 01:38.438 01:39.958

6 58 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 04:59.826 00:41.504 01:40.549 01:39.963 01:39.314

7 61 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 05:21.519 01:03.197 01:47.093 01:46.921 01:47.505

8 63 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 06:26.506 02:08.184 02:12.509 02:08.423 02:05.574

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 53 Kováčová Bernadett Gáll Barbora Lada VFTS 6 x 04:44.487 01:36.708 01:34.901 01:32.878

2 29 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 04:52.516 00:08.029 01:37.521 01:37.507 01:37.488

3 54 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 04:58.503 00:14.016 01:40.106 01:39.919 01:38.478

52 Kožuchová Veronika Krivulková Viktória Škoda Fabia 3 x
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Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 26 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 04:54.400 01:38.741 01:35.651 01:40.008

2 27 Mamak Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x 04:54.458 00:00.058 01:36.295 01:40.888 01:37.275

3 30 Fejedelem Michal Rolikova Sabina Peugeot 206 1 x 05:18.211 00:23.811 01:43.127 01:47.610 01:47.474

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. CUP Čas 1. Jazda 2. Jazda 3. Jazda

1 12 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 04:25.096 01:38.138 01:23.776 01:23.182

2 10 Vido Ján Lenkeiová Petra Škoda Octavia RS 3 04:35.935 00:10.839 01:35.861 01:31.240 01:28.834

3 8 Hudáč Erik Cvaniga Michal Audi A3 3 04:38.891 00:13.795 01:32.646 01:33.550 01:32.695

4 48 Olejník Martin - BMW e39 7 x 04:50.923 00:25.827 01:35.144 01:39.251 01:36.528

5 29 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 04:52.516 00:27.420 01:37.521 01:37.507 01:37.488

6 49 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e36 7 x 04:59.148 00:34.052 01:54.058 01:31.501 01:33.589

11 Bielik Maroš Bielik František Seat Ibiza 3 x

TRIEDA N1

TRIEDA N2


